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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81406029L

2. Data e Regjistrimit 06/02/2018
3. Emri i Subjektit FAVEAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Enriko Telini (brenda 
Territorit të ish Kombinatit të Tekstileve), Tiranë, Zona 
Kadastrale 8230, Nr.Pasurisë  738/ND4, Volumi 29, Faqe 
142 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te materialeve dekorative si dhe aksesoreve 

perkates te tyre, shitja dhe tregtimi i tyre me pakice apo 
shumice, prodhimit dhe rikonstruksionit te profileve te 
aluminit dhe aksesore te tij. Tregtim me shumice apo pakice 
te pllakave qeramike te dimensioneve te ndryshme si dhe 
paneleve HPL, rrjetave decorative si dhe prodhimeve te 
drurit qe lidhen me to, konstruksioneve dhe pajisjeve 
metalike, materialeve dekorative te cdo lloji, bojra, preparate 
te ndryshme per ngjyrosje, xhama, pasqyra, ambalazhe 
plastike etj. Shoqeria do te realizoje prodhimin e dyerve, 
dritareve, vetratave e fasadave te ndryshme sipas kerkeses se 
tregut, furnizimin dhe transportin e tyre per nevojat e veta 
dhe te te treteve. Gjithashtu shoqeria ofron dhe sherbimin e 
ambjenteve me nenqira.
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Aulon Ilia10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2018                Deri: 05/02/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AulonIlia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Shaban Bardhoshi, Nr. 
pasurie 7/36-N2, siperfaqe 2416m2, zona kadastrale 8230 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Mercedes Benz, tipi 903, 
emërtimi tregtar 312, numër identifikimi 
Wwdb9034131P812045, ngjyrë e bardhë dhe tragë 
AA208BS 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FAVEAL
E-Mail: aulonilia@yahoo.com  
Telefon: 0692046411  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-657273-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-695993-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 07.03.2018 per 
ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F597C300-A07D-45CC-BD1F-7B22843E8DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025DF90D-44C7-4B08-865A-DB038E141C14
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Enriko Telini (brenda Territorit të ish Kombinatit të Tekstileve), Tiranë, Zona 
Kadastrale 8230, Nr.Pasurisë  738/ND4, Volumi 29, Faqe 142;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
Tirane Kamez, Bulevardi Blu, Banese Private, Nr.18, Kati i dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-128377-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 11.03.2019 per hapjen  e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Shaban Bardhoshi, Nr. pasurie 7/36-N2, siperfaqe 2416m2, zona kadastrale 
8230;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-134487-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 15.03.2019, të 
Asamblesë së Ortakëve, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë. 2- 
Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 18.03.2019, ku është kërkuar: 
Hapja e 1 (një) adrese dytësore. 
Objekti ishte            ("Import-eksport te materialeve dekorative si dhe te aksesoreve 
perkates te tyre, prodhimit dhe rikonstruksionit te aluminit. te konstruksioneve e pajisjeve 
metalike. te materialeve dekorative te cdo lloji. bojra, preparate te ndryshme per 
ngjyrosje, xhama, pasqyra, ambalazhe plastike. druri etj. Shoqeria do te realizoje 
prodhimin , furnizimin dhe vendosjen e dyerve, dritareve, vetratave e fasadave te ndryshme 
sipas kerkeses se tregut.")          u be            ("Import-eksport te materialeve dekorative 
si dhe te aksesoreve perkates te tyre, prodhimit dhe rikonstruksionit te aluminit. te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4EE1F5-6F52-441A-B8D1-165CB6DE16DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C917E73B-5A9F-4E31-8EC8-8A1380D4C4E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C917E73B-5A9F-4E31-8EC8-8A1380D4C4E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263602DE-E3FA-4618-B40C-A281D7CC4B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3CC958-A1E4-4866-BF54-593D3E8888EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3CC958-A1E4-4866-BF54-593D3E8888EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBC3C6B-F80C-4BDA-BE1B-86CAE1239E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABB8684-3B56-480B-99C9-E15249B579C5
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konstruksioneve e pajisjeve metalike. te materialeve dekorative te cdo lloji. bojra, 
preparate te ndryshme per ngjyrosje, xhama, pasqyra, ambalazhe plastike. druri etj. 
Shoqeria do te realizoje prodhimin , furnizimin dhe vendosjen e dyerve, dritareve, 
vetratave e fasadave te ndryshme sipas kerkeses se tregut. Ofrim ambienti nenqera.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz, tipi 903, emërtimi tregtar 312, numër identifikimi 
Wwdb9034131P812045, ngjyrë e bardhë dhe tragë AA208BS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245146-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Scan 01.pdf
Shenimet.pdf
Pasqyra e performancës  (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-408851-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit tDepozitimi i vendimit të asamblesë së 
ortakëve datë 04.12.2019 për ndryshimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import-eksport te materialeve dekorative si dhe te aksesoreve 
perkates te tyre, prodhimit dhe rikonstruksionit te aluminit. te konstruksioneve e pajisjeve 
metalike. te materialeve dekorative te cdo lloji. bojra, preparate te ndryshme per 
ngjyrosje, xhama, pasqyra, ambalazhe plastike. druri etj. Shoqeria do te realizoje 
prodhimin , furnizimin dhe vendosjen e dyerve, dritareve, vetratave e fasadave te ndryshme 
sipas kerkeses se tregut. Ofrim ambienti nenqera.")          u be            ("Import-eksport te 
materialeve dekorative si dhe aksesoreve perkates te tyre, shitja dhe tregtimi i tyre 
me pakice apo shumice, prodhimit dhe rikonstruksionit te profileve te aluminit dhe 
aksesore te tij. Tregtim me shumice apo pakice te pllakave qeramike te dimensioneve 
te ndryshme si dhe paneleve HPL, rrjetave decorative si dhe prodhimeve te drurit qe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA2C50C-4CD2-421A-8AF7-1F4D10902B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F217522-EACB-4526-9B7C-37023C2D7AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F217522-EACB-4526-9B7C-37023C2D7AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2980121E-3495-4D6F-825E-FD6998FCEBED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF729BA-149B-4183-B0BE-05D31A7EF102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38BCD8B-63BF-4903-A699-4F99CF0B8CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DAD56EC-9958-4A69-8B17-B58B9D823969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACDCA5F-4D2B-4514-A504-D3B4DC30613C
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lidhen me to, konstruksioneve dhe pajisjeve metalike, materialeve dekorative te cdo 
lloji, bojra, preparate te ndryshme per ngjyrosje, xhama, pasqyra, ambalazhe 
plastike etj. Shoqeria do te realizoje prodhimin e dyerve, dritareve, vetratave e 
fasadave te ndryshme sipas kerkeses se tregut, furnizimin dhe transportin e tyre per 
nevojat e veta dhe te te treteve. Gjithashtu shoqeria ofron dhe sherbimin e 
ambjenteve me nenqira.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550443-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte -Faveal PF2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar-Faveal PF2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres -Faveal 
PF2019.xlsx
PF-Shenimet viti 2019-converted.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta -Faveal Pf2019.xlsx
vendimi asamblese faveal (1).pdf
vendimi asamblese faveal (1).pdf

Datë: 14/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE8C278-5BB5-48DF-8C17-19A8B8B19C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEC0826-9E7B-40A8-B719-D1A75A20CBFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E263D9-4526-46F0-AA39-EBBC5A857CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E263D9-4526-46F0-AA39-EBBC5A857CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0921266-202D-419B-AE8B-216459F7CC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E69F46-6BF1-40C0-A275-5223A0CACAF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54AC0AC4-7EF2-428C-9293-762960843728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54AC0AC4-7EF2-428C-9293-762960843728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876C1647-8246-498C-8F6F-896821D4A77C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B945CD-C54C-4FE8-A080-990A2421F208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8324581-47EE-4560-89D2-A1A4745AC94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905B6FA3-09E3-4283-BD6F-EA1444CD64CB

